1/1

日水連発 2204－041

2022 年 11 月吉日

各 位

(公財)日本水泳連盟

アーティスティックスイミング委員会

アーティスティックスイミング新ルール講習会ご案内

＜選手対象＞

FINA ルール改正に伴い、選手に向けた講習会を以下の通りオンラインにて実施いたします。

２回とも同一内容になります。新ルールのもとでルーティンを作り、泳ぐ際に、選手が知っておくべき

基本ルールについて解説します。ご周知いただきたくよろしくお願い申し上げます。

アーティスティックスイミング新ルール講習会開催要項

主 催 ： 公益財団法人 日本水泳連盟

主 管 ：   同    アーティスティックスイミング委員会

期  日 ： 1 回目 2022 年 12 月 24 日（土） 19：00～21：00

2 回目 2022 年 12 月 25 日（日） 19：00～21：00
＊どちらも同一の内容です。どちらかの日を選んで申し込んでください。

形  式 ： オンライン（ZOOM）

講  師 ： 本間三和子 AS 委員長

参加資格 ： 小学校 6 年生以上の日水連競技者登録者およびその関係者

インターネットとタブレットが整い、ZOOM で講習を受けることのできる環境を有する

こと

参加費  ： 無料

申込方法 ： Google フォームにて、申し込みを受け付けます。受講者が各自で申し込んでください。
https://forms.gle/p4UpS7MtBFApzmEq5

締切日 ： 2022 年 12 月 10 日（土）

問い合わせ先：総務部 as.soumubu@gmail.com

以上